12
14
15
23
24
25
26
29
30
34
35
36
38
41
42
43
44
45
46
50
52
53

Homep 3anaBnenuns
2025/9809779734/
2025/9807952303/
2025/2972771627/
2025/5345606089/
2025/1579831727/
2025/4475475548/
2025/5366534003/
2025/3182162208/
2025/6144239358/
2025/8565373131/
2025/3055827525/
2025/8552025140/
2025/9090884530/
2025/9026101372/
2025/1612274673/
2025/3617875682/
2025/3811777481/
2025/6758618609/
2025/5996253402/
2025/8402247520/
2025/5299003339/
2025/1955146233/
2025/2725738806/
2025/1805483004/

®no
MuHyyk Onbra AHapeeBHa
benbckasa KpuctnHa AnekcaHapoBHa
3aiuesa EBa [leHMCcOBHa
Marepa l'epmaH MeTposuy
Yepkac KOHCTaHTMH Butanbesuy
XaputoHoBa AnekcaHapa NeHHagbeBHa
TatapuHoBa CseT/iaHa AnekceeBHa
JleBueHKo Jlapuca EBreHbeBHa
OyaHuk AnekcaHap Munxannosuy
MBaHMH Hazap Bragummnposuy
MakeeBa KceHna ImutpuresHa
bouaposa [apba CepreeBHa
TpydaHosa MonmHa AmnTpuesHa
BorosBneHckana TaTbsiHa PobepToBHa
Cmanbuep Kupunn AnekcaHgposuy
EpémmHa Copua CepreeBHa
bawapuH Cepreit BaneHTMHOBMY
Ecaan Jasua AnekcaHapoBuy
3uHanues IckeHaep KOHycoBmY
Hosak Hukonait ®epgoposuy
AHTOHIOK BuKkTOp HMKONaeBuy
BbbikoB PomaH AneKkcaHaposuy
ManéHblit UBaH PomaHoBUY

CKypckuit ApceHnin MaHTeneesmy

OpurMHan goKymeHTa
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja



Cornacue c ENMY  9neKTpoOHHbI gyb6aunkaT 06 o6pasoBaHumn NbroTa CpeaHuii 6ann

(He 3agaHO) Het Het 4,632
(He 3apaHo) (He 3apaHO) Het 4,5
(He 3agaHO) (He 3apaHO) Het 4,211
(He 3apaHo) (He 3apaHO) Het 4,2
(He 3agaHO) (He 3apaHO) MpenmywecTBeHHanA 4,118
(He 3apaHo) (He 3apaHO) Het 3,941
(He 3agaHO) (He 3apaHO) Het 3,941
(He 3apaHo) (He 3apaHO) Het 3,941
(He 3agaHO) (He 3apaHO) Het 3,895
Ja Het Het 3,875
(He 3agaHO) (He 3apaHO) Het 3,824
(He 3apaHo) (He 3apaHO) Het 3,706
(He 3agaHO) (He 3apaHO) Het 3,684
(He 3apaHo) (He 3apaHO) Het 3,647
(He 3agaHO) (He 3apaHO) Het 3,611
(He 3apaHo) (He 3apaHO) Het 3,556
(He 3agaHO) (He 3apaHO) Het 3,529
(He 3apaHo) (He 3apaHO) Het 3,444
(He 3agaHO) (He 3apaHO) MpenmywectBeHHanA 3,421
(He 3apaHo) (He 3apaHO) Het 3,421
(He 3agaHO) (He 3apaHO) Het 3,421
(He 3apaHo) (He 3apaHO) Het 3,368
(He 3agaHO) (He 3apaHO) MpenmywectBeHHanA 3,353

(He 3apaHo) (He 3apaHO) Het 3,35



bann3aBWU bannsaWf bannszaNAl banns3aNA2 banns3alNf3 bannsalNf4 bannsaNAs



bann3aNA6 banns3aNf7 bannsaNf8 MWrorosbiit 6ann
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4,632
4,5
4,211
4,2
4,118
3,941
3,941
3,941
3,895
3,875
3,824
3,706
3,684
3,647
3,611
3,556
3,529
3,444
3,421
3,421
3,421
3,368
3,353
3,35
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