

#	Номер заявления	ФИО	Оригинал документа
2	2025/9809779734/	Пинчук Ольга Андреевна	Да
6	2025/9807952303/	Бельская Кристина Александровна	Да
12	2025/2972771627/	Зайцева Ева Денисовна	Да
14	2025/5345606089/	Магера Герман Петрович	Да
15	2025/1579831727/	Черкас Константин Витальевич	Да
23	2025/4475475548/	Харитонова Александра Геннадьевна	Да
24	2025/5366534003/	Татаринова Светлана Алексеевна	Да
25	2025/3182162208/	Левченко Лариса Евгеньевна	Да
26	2025/6144239358/	Дудник Александр Михайлович	Да
29	2025/8565373131/	Иванин Назар Владимирович	Да
30	2025/3055827525/	Макеева Ксения Дмитриевна	Да
34	2025/8552025140/	Бочарова Дарья Сергеевна	Да
35	2025/9090884530/	Труфанова Полина Дмитриевна	Да
36	2025/9026101372/	Богоявленская Татьяна Робертовна	Да
38	2025/1612274673/	Смальцер Кирилл Александрович	Да
41	2025/3617875682/	Ерёмина София Сергеевна	Да
42	2025/3811777481/	Башарин Сергей Валентинович	Да
43	2025/6758618609/	Есаян Давид Александрович	Да
44	2025/5996253402/	Зиналиев Эскендер Юнусович	Да
45	2025/8402247520/	Новак Николай Федорович	Да
46	2025/5299003339/	Антонюк Виктор Николаевич	Да
50	2025/1955146233/	Быков Роман Александрович	Да
52	2025/2725738806/	Палёный Иван Романович	Да
53	2025/1805483004/	Скурский Арсений Пантелеевич	Да

Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средний балл
(не задано)	Нет	Нет	4,632
(не задано)	(не задано)	Нет	4,5
(не задано)	(не задано)	Нет	4,211
(не задано)	(не задано)	Нет	4,2
(не задано)	(не задано)	Преимущественная	4,118
(не задано)	(не задано)	Нет	3,941
(не задано)	(не задано)	Нет	3,941
(не задано)	(не задано)	Нет	3,941
(не задано)	(не задано)	Нет	3,895
Да	Нет	Нет	3,875
(не задано)	(не задано)	Нет	3,824
(не задано)	(не задано)	Нет	3,706
(не задано)	(не задано)	Нет	3,684
(не задано)	(не задано)	Нет	3,647
(не задано)	(не задано)	Нет	3,611
(не задано)	(не задано)	Нет	3,556
(не задано)	(не задано)	Нет	3,529
(не задано)	(не задано)	Нет	3,444
(не задано)	(не задано)	Преимущественная	3,421
(не задано)	(не задано)	Нет	3,421
(не задано)	(не задано)	Нет	3,421
(не задано)	(не задано)	Нет	3,368
(не задано)	(не задано)	Преимущественная	3,353
(не задано)	(не задано)	Нет	3,35

Балл за ВИ	Балл за ИД	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Балл за ПД 3	Балл за ПД 4	Балл за ПД 5
-	0	0	0	0	0	0
-	0	4	4	4	4	0
-	0	4	5	3	4	0
-	0	4	4	3	4	0
-	0	3	4	4	5	0
-	0	4	5	4	3	0
-	0	4	3	4	4	0
-	0	3	4	3	4	0
-	0	4	3	3	4	0
-	0	0	0	0	0	0
-	0	3	4	3	3	0
-	0	3	3	3	4	0
-	0	3	3	3	3	0
-	0	3	3	3	3	0
-	0	3	3	3	4	0
-	0	3	3	3	3	0
-	0	3	3	3	3	0
-	0	3	3	3	3	0
-	0	3	3	3	3	0
-	0	3	3	3	3	0
-	0	3	3	3	4	0
-	0	3	3	3	3	0

Балл за ПД 6	Балл за ПД 7	Балл за ПД 8	Итоговый балл
0	0	0	4,632
0	0	0	4,5
0	0	0	4,211
0	0	0	4,2
0	0	0	4,118
0	0	0	3,941
0	0	0	3,941
0	0	0	3,941
0	0	0	3,895
0	0	0	3,875
0	0	0	3,824
0	0	0	3,706
0	0	0	3,684
0	0	0	3,647
0	0	0	3,611
0	0	0	3,556
0	0	0	3,529
0	0	0	3,444
0	0	0	3,421
0	0	0	3,421
0	0	0	3,421
0	0	0	3,368
0	0	0	3,353
0	0	0	3,35